
受 験 者 数

110 36

令和 8 年度

1 高等学校入学試験概要

コース

専 願 併 願

537.6 422.0

※ 5教科で合否判定した場合は、英数国の得点を 0.6 倍し、総合点を600点満点に換算しています。

※ ADコースの[合格者平均点][最高点][合格最低点]には、
　 移行合格者を含みます。

合格者
平均点

〇スーパーADコース

2 高等学校入学試験成績

129.4

153.3

国　語
(200点)

数　学
(200点)

191 164 (57)

スーパーAD

AD

160.4

94.1

外国語
(200点)

社　会
(120点)

90.5

457.1

理　科
(120点)

総合点
(600点)

172

184

194

112

114

526.6 342.0

〇ADコース

109.0

124.5

国　語
(200点)

数　学
(200点)

136.5

74.4

外国語
(200点)

社　会
(120点)

70.5

380.1

理　科
(120点)

総合点
(600点)

159

192

200

117

106

553.8 441.6

130.0

165.4

170.5

99.0

98.4

480.4

165

200

200

118

120

受験者
平均点

112.2

129.9

141.1

78.9

75.4

393.8

93.9

98.8

111.7

63.1

57.4

312.8

122.7

148.8

158.9

92.8

90.2

444.2

※ ADコース合格者数の (  ) 内の数字は移行合格者数です。

合 格 者 数 受 験 者 数

134 72

83 96 (48)

合 格 者 数

最高点 最高点 合格
最低点

受験者
平均点

合格者
平均点

併願

合格
最低点

専願

合格者
平均点

受験者
平均点

最高点 合格
最低点

専願

最高点 合格
最低点

受験者
平均点

合格者
平均点

併願

522.0 377.6

122.1

134.5

150.2

88.5

83.7

421.1

164

176

200

112

117

113.6

123.8

136.7

80.7

75.5

385.5

★

近 畿 大 学 附 属 和 歌 山 高 等 学 校 入 学 試 験 結 果 　


