

令和 8 年度

★

近畿大学附属和歌山高等学校入学試験結果

1 高等学校入学試験概要

コース	専 願		併 願	
	受 験 者 数	合 格 者 数	受 験 者 数	合 格 者 数
スーパーAD	110	36	134	72
AD	191	164 (57)	83	96 (48)

※ ADコース合格者数の（ ）内の数字は移行合格者数です。

2 高等学校入学試験成績

※ 5教科で合否判定した場合は、英数国の得点を 0.6 倍し、総合点を600点満点に換算しています。

○スーパーADコース

	専 願				併 願			
	受験者 平均点	合格者 平均点	最高点	合格 最低点	受験者 平均点	合格者 平均点	最高点	合格 最低点
国 語 (200点)	112.2	129.4	172	/	122.7	130.0	165	/
教 学 (200点)	129.9	153.3	184		148.8	165.4	200	
外国語 (200点)	141.1	160.4	194		158.9	170.5	200	
社 会 (120点)	78.9	94.1	112		92.8	99.0	118	
理 科 (120点)	75.4	90.5	114		90.2	98.4	120	
総合点 (600点)	393.8	457.1	537.6		422.0	444.2	480.4	

○ADコース

	専 願				併 願			
	受験者 平均点	合格者 平均点	最高点	合格 最低点	受験者 平均点	合格者 平均点	最高点	合格 最低点
国 語 (200点)	93.9	109.0	159	/	113.6	122.1	164	/
教 学 (200点)	98.8	124.5	192		123.8	134.5	176	
外国語 (200点)	111.7	136.5	200		136.7	150.2	200	
社 会 (120点)	63.1	74.4	117		80.7	88.5	112	
理 科 (120点)	57.4	70.5	106		75.5	83.7	117	
総合点 (600点)	312.8	380.1	526.6		342.0	385.5	421.1	

※ ADコースの[合格者平均点][最高点][合格最低点]には、移行合格者を含みます。